АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2021                                                                                                         № 172-п

с. Пономаревка

О проведении санитарной вырубки в с. Пономаревка

На основании Решения № 243 от 20.05.2015 года «Об утверждении Лесного регламента о порядке вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации», решения Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет от 02.11.2017 года № 69 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», с целью очистки территории с. Пономаревка  площади им. Ленина и высадки молодых елей:
	1. Провести санитарную вырубку на территории с. Пономаревка площади им. Ленина.
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            М.С. Плотников

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, сайт администрации.